UBND THÀNH PHỐ KON TUM

TRUNG TÂM PTQĐ THÀNH PHỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - TTPTQĐ

          Tp Kon Tum, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc kế hoạch triển khai kiểm đếm tài sản bị thiệt hại để phục vụ công tác

GPMB Dự án: Đầu tư chỉnh trang đô thị, tạo quỹ đất để thực hiện quy hoạch

Khu du lịch – Đô thị sinh thái nghỉ dưỡng kết hợp thể thao tại xã Đắk Rơ Wa,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (đợt 5).

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 27/02/2019 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án: Đầu tư chỉnh trang đô thị, tạo

quỹ đất để thực hiện quy hoạch Khu du lịch – Đô thị sinh thái nghỉ dưỡng kết hợp

thể thao tại xã Đắk Rơ Wa, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông báo số 108/TB-UBND ngày 24/4/2019 của UBND thành phố

Kon Tum về việc thông báo thu hồi đất để thực hiện Dự án: Đầu tư chỉnh trang đô

thị, tạo quỹ đất để thực hiện quy hoạch Khu du lịch – Đô thị sinh thái nghỉ dưỡng

kết hợp thể thao tại xã Đắk Rơ Wa, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

 Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 24/4/2019 của UBND thành phố

Kon Tum về việc thu hồi đất điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để thực hiện

quy hoạch Khu du lịch – đô thị sinh thái nghỉ dưỡng kết hợp thể thao tại xã Đăk

Rơ Wa, thành phố Kon Tum,

 Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố thông báo kế hoạch kiểm đếm tài

sản trên đất của các hộ dân bị ảnh hưởng thuộc dự án: Dự án: Đầu tư chỉnh

trang đô thị, tạo quỹ đất để thực hiện quy hoạch Khu du lịch - Đô thị sinh thái

nghỉ dưỡng kết hợp thể thao tại xã Đắk Rơ Wa, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum (đợt 5). Cụ thể như sau:

  1. Thời gian kiểm đếm: Từ ngày 01/02/2021 đến hết ngày 10/02/2021,

kể cả thứ 7, chủ nhật (có kế hoạch chi tiết kèm theo).

 - Buổi sáng bắt đầu từ 7h 30 phút đến 11h 00 phút

 - Buổi chiểu bắt đầu từ 13 h30 phút đến 17h 00 phút

 2. Thành phần tham gia kiểm đếm nhà cửa, vật kiến trúc, cây cối hoa

màu gồm:

 2.1. Tổ chuyên trách Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố.

 2.2. Đại diện UBND xã Đăk Rơ Wa.

 2.3. Đại diện Thôn trưởng thôn Kon Jơ Ri, xã Đăk Rơ Wa.

 2.4. Đại diện hộ dân thuộc diện GPMB.

 3. Địa điểm tập trung:

 Các ban ngành, chính quyền địa phương và các hộ dân tập trung tại vị trí

đất thu hồi (có thời gian chi tiết trong giấy mời)

 Đề nghị UBND các xã, phường: Đăk Rơ Wa; Đăk Blà; Trường Chinh;

Thắng Lợi; Thôn trưởng các thôn: Kon Jơ Ri; Kon Rơ Wang; Kon Sơ Lam II;

Kon Sơ Lam I; Kon Tu II; Kon Drei; Kon Dreh Plơng; Kon Gur thông báo rộng

rãi đến các hộ gia đình, cá nhân có tên trong danh sách được biết, để phối hợp

thực hiện.

 Đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông thành

phố Kon Tum thông báo trên hệ thống thông tin đại chúng tại địa phương để các

hộ biết, phối hợp kiểm đếm.

Nơi nhận:
- UBND TP (b/c);

- UBND xã Đăk Rơ Wa (p/hợp, t/h);

- Đảng ủy UBND xã Đăk Rơ Wa (b/c);

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và

Truyền thông thành phố Kon Tum (p/hợp, t/h);

- Thôn trưởng Kon Jơ Ri, xã Đăk Rơ Wa

(p/hợp, t/h);

- UBND các xã, phường Đăk Blà; Trường

Chinh; Thắng Lợi (p/hợp, t/h);

- Đảng ủy UBND UBND các xã, phường Đăk

Blà; Trường Chinh; Thắng Lợi (b/c);

- Thôn trưởng các thôn: Kon Jơ Ri; Kon Rơ

Wang; Kon Sơ Lam II; Kon Sơ Lam I; Kon Tu

II; Kon Drei; Kon Dreh Plơng (p/hợp, t/h);

- Các hộ dân thuộc diện GPMB (p/hợp, t/h);

- Lưu  VT – GPMB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Nghĩa

		2021-01-28T09:37:11+0700

		2021-01-28T11:18:23+0700

		2021-01-28T11:18:23+0700

		2021-01-28T11:18:23+0700

		2021-01-28T11:18:23+0700